

LOKALE BIUROWE NA WYNAJEM
pow. całkowita: 168 m²,
WROCLAW, STARE MIASTO
Cena **5 000** zł



Wrocław, Stare Miasto, ok. pl. Jana Pawła II: do wynajęcia lokal biurowy o powierzchni 168 m². Lokal jest samodzielnym modułem z kilkoma pokojami, i własnym zapleczem socjalnym i sanitarnym (wc i prysznic oraz kuchnia). Lokal znajduje się w odrestaurowanym budynku, ładnie wykończona klatka schodowa, monitoring i ochrona dostęp 24/dobę.

Dostępność mediów: ogrzewanie miejskie, rozprowadzone wszystkie przyłącza.

Okna PCV, w pokojach wykładzina, odświeżone- do natychmiastowego podjęcia pracy. Dobra ekspozycja biurowca, sąsiedztwo firm finansowych, ubezpieczeniowych, kancelarie prawne, administracja. Dostępność komunikacyjna- w najbliższej okolicy kilka węzłów komunikacji miejskiej.

Czynsz 29,76 zł netto za mkw (5000 zł/m-c netto) oraz tylko ryczałtowa zaliczka na prąd.

Więcej informacji w biurze.

Biuro Nieruchomości MJ CONSULTING, nr lic. 8787
Wrocław tel. 793-51-44-55, 693-144-566.

*Uwaga: Powyższy opis nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają jedynie charakter informacyjny. Parametry dotyczące nieruchomości pochodzą od oferenta, a za ich zgodność ze stanem rzeczywistym biuro nie ponosi odpowiedzialności. Oferta w danym momencie może być nieaktualna.

*Zdjęcia oraz opisy są własnością firmy MJ CONSULTING

Kopiowanie, przetwarzanie i rozpowszechnianie tych materiałów w całości lub w części bez zgody firmy MJ CONSULTING jest zabronione i stanowi naruszenie praw autorskich.

Piętro	3	Rodzaj nieruchomości	LOKALE BIUROWE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Cena	5 000 PLN
Cena za	MIESIĄC	Cena za m2	30 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	DOLNOŚLĄSKIE
Powiat	Wrocław	Gmina	WROCŁAW
Miejscowość	WROCŁAW	Dzielnica - osiedle	STARE MIASTO
Ulica	pl. Jana Pawła II	Rodzaj lokalu / przeznaczenie	BIUROWY
Wysokość kondygnacji	270 cm	Liczba pomieszczeń	5
Nr Licencji	8787		



Marta Janulewicz.

793514455
mjconsulting.net@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.mjconsulting.net